13
= le il

idPratica
2025010150
2025008588
2025013762
2025015644
2025017012
2025002964
2025003174
2025003446
2025003965
2025006702
2025005660
2025005663
2025007554
2025009607
2025009776
2025011509
2025013315
2025013470
2025015314
2025016831
2025017690
2025000949
2025003092
2025003424
2025007271
2025018795
2025003603
2025004214
2025004634
2025012303
2025003213
2025001314
2025012401
2025004942
2025005747
2025011455
2025006474
2025016898

edlonale perlldiniso
allasrnala inisersilarin

Struttura
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA
ANNUNZIATA

Esito
\Y

<K<K <K<K<K<K<K<KCK<KCK<LK<K<K<KCK<LK<LK <K<K <K<K <K<K <K <K <K <K K K K <K <K <K<K <«<K <<« <<

Posizione
47
5
49
50

W kLR NPRPRERPPMPIOOREFER WONENERER™ERE OV RS OGW

w
WH\I

ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026

Iscrizione
1A
1A
1A
1A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
4A
5A
5A
FC1
FC1
FC1
FC1
FC1

Facolta Corso

Scienze matematiche e informatiche, scienze fi DATA SCIENCE

Scienze matematiche e informatiche, scienze fis DATA SCIENCE

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA

ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisINFORMATICA

ECONOMIA MANAGEMENT D'IMPRESA

Scienze matematiche e informatiche, scienze fis DATA SCIENCE

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
Scienze matematiche e informatiche, scienze fis GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SISMIC RISK

Scienze veterinarie SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE PER LA TRANSIZIONE ECOLOGICA
CIVILTA' ANTICHE E MODERNE LINGUE MODERNE: LETTERATURE E TRADUZIONE

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisINFORMATICA

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisINFORMATICA

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisINFORMATICA

Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
ECONOMIA CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

CIVILTA' ANTICHE E MODERNE FILOSOFIA CONTEMPORANEA

Scienze matematiche e informatiche, scienze fis DATA SCIENCE

Scienze veterinarie SCIENZE, TECNOLOGIA E SICUREZZA DELLE PRODUZIONI ANIMALI
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

CIVILTA' ANTICHE E MODERNE LINGUE, LETTERATURE STRANIERE E TECNICHE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA
Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisINFORMATICA

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (ABILITANTE)

Scienze veterinarie MEDICINA VETERINARIA (ABILITANTE)

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn MEDICINE AND SURGERY

CIVILTA" ANTICHE E MODERNE LINGUE MODERNE: LETTERATURE E TRADUZIONE

Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imn SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

Scienze matematiche e informatiche, scienze fisINFORMATICA



ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026

le Redlonale per i
lasrndla tnisersilarin

2025008377 ANNUNZIATA V 1 FC2 Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e ¢ COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION



