

ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Iscrizione	Facolta	Corso
2025010150	ANNUNZIATA	V	47	1A	Scienze matematiche e informatiche, scienze fis DATA SCIENCE	
2025008588	ANNUNZIATA	V	5	1A	Scienze matematiche e informatiche, scienze fis DATA SCIENCE	
2025013762	ANNUNZIATA	V	49	1A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025015644	ANNUNZIATA	V	50	1A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025017012	ANNUNZIATA	V	6	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025002964	ANNUNZIATA	V	18	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze f	is INFORMATICA
2025003174	ANNUNZIATA	V	12	2A	ECONOMIA	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025003446	ANNUNZIATA	V	3	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze fis DATA SCIENCE	
2025003965	ANNUNZIATA	V	1	2A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle im	n'SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
2025006702	ANNUNZIATA	V	1	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze fis GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SISMIC RISK	
2025005660	ANNUNZIATA	V	1	2A	Scienze veterinarie	SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE PER LA TRANSIZIONE ECOLOGICA
2025005663	ANNUNZIATA	V	1	2A	CIVILTA' ANTICHE E MODERNE	LINGUE MODERNE: LETTERATURE E TRADUZIONE
2025007554	ANNUNZIATA	V	13	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze fis INFORMATICA	
2025009607	ANNUNZIATA	V	3	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze fis INFORMATICA	
2025009776	ANNUNZIATA	V	5	2A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025011509	ANNUNZIATA	V	9	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze f	fis INFORMATICA
2025013315	ANNUNZIATA	V	4	2A	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025013470	ANNUNZIATA	V	5	2A	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025015314	ANNUNZIATA	V	9	2A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025016831	ANNUNZIATA	V	1	2A	CIVILTA' ANTICHE E MODERNE	FILOSOFIA CONTEMPORANEA
2025017690	ANNUNZIATA	V	4	2A	Scienze matematiche e informatiche, scienze f	fis DATA SCIENCE
2025000949	ANNUNZIATA	V	1	3A	Scienze veterinarie	SCIENZE, TECNOLOGIA E SICUREZZA DELLE PRODUZIONI ANIMALI
2025003092	ANNUNZIATA	V	2	3A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE	
2025003424	ANNUNZIATA	V	1	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025007271	ANNUNZIATA	V	2	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025018795	ANNUNZIATA	V	3	3A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle im	n MEDICINE AND SURGERY
2025003603	ANNUNZIATA	V	1	3A	CIVILTA' ANTICHE E MODERNE	LINGUE, LETTERATURE STRANIERE E TECNICHE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA
2025004214	ANNUNZIATA	V	1	3A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle im	n SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2025004634	ANNUNZIATA	V	6	3A	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025012303	ANNUNZIATA	V	4	3A	Scienze matematiche e informatiche, scienze f	fis INFORMATICA
2025003213	ANNUNZIATA	V	1	4A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle im	n ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (ABILITANTE)
2025001314	ANNUNZIATA	V	1	5A	Scienze veterinarie	MEDICINA VETERINARIA (ABILITANTE)
2025012401	ANNUNZIATA	V	2	5A	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle im	n MEDICINE AND SURGERY
2025004942	ANNUNZIATA	V	1	FC1	CIVILTA' ANTICHE E MODERNE	LINGUE MODERNE: LETTERATURE E TRADUZIONE
2025005747	ANNUNZIATA	V	3	FC1	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025011455	ANNUNZIATA	V	37	FC1	Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e (COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION	
2025006474	ANNUNZIATA	V	1	FC1	Scienze biomediche, odontoiatriche e delle imm SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE	
2025016898	ANNUNZIATA	V	3	FC1	Scienze matematiche e informatiche, scienze f	fis INFORMATICA



ASSEGNATARI SERVIZIO ABITATIVO 2025 - 2026

2025008377 ANNUNZIATA V 1 FC2 Scienze cognitive, psicologiche, pedagogiche e (COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION